CNPJ Nº 76.022.508/0001-52   - ESTADO DO PARANÁ
                    Rua Major Domingos Nascimento, nº 46 – Telefone (41) 3482-1280 CEP: 83.390-000

                          Site Oficial do Municipio: https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/
                                    GUARAQUEÇABA – PARANÁ

REPUBLICAÇÃO

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO – HABILITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO DESTA MUNICIPALIDADE.

Aos 08 (oito) dias do mês de abril de 2024, às 14h30min, reuniu-se, agentes de

contratação e equipe de apoio, designados pelo decreto n°10/2024 com a finalidade de

analisar as documentações alusivas ao Credenciamento n°. 001/2024. O

Credenciamento foi amplamente divulgado, sendo publicado: na Imprensa Oficial do

Estado do Paraná, no site: www.diariomunicipal.com.br, e no site Oficial do

Município de Guaraqueçaba: www.guaraquecaba.pr.gov.br. Após esta divulgação

manifestou interesse em participar do presente credenciamento os credenciados

conforme ordem de protocolo. Esteve presente na sessão abertura dos envelopes, as

Senhoras: Esmarilda Gonçalves Cunha, inscrita sob o nº CPF: 074.406.729-41 e Maria

Eduarda Cunha Cardoso inscrita sob o nº CPF 154.590.699-80. A equipe de licitação

passa para a fase de análise das documentações, sendo todos os envelopes e

documentos rubricados pelos membros da equipe de apoio. Foram analisadas

detalhadamente as documentações de regularidade. Após as análises das

documentações segue a abaixo a listagem de credenciados que estão aptos a prestar

os serviços em relação as documentações:

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

 POTINGA
ORDEM  PROTOCOLO NOME
01 2439 ADRIANO GONÇALVES DO NASCIMENTO

 SERRA NEGRA
 PROTOCOLO NOME
01 2418 NOE  MILTON KOZLOSKI
02  2343 ANTONIO CARLOS GIASE RAMOS
 PEDRA CHATA
 PROTOCOLO NOME
01 2304 DIOGO PONTES DE ARAUJO

https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/

                          CNPJ Nº 76.022.508/0001-52   - ESTADO DO PARANÁ
                    Rua Major Domingos Nascimento, nº 46 – Telefone (41) 3482-1280 CEP: 83.390-000

                          Site Oficial do Municipio: https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/
                                    GUARAQUEÇABA – PARANÁ

 BROMADO
 PROTOCOLO NOME
01 2418 AMOS VENANCIO ROZA

 Guaraqueçaba PR, 10 de abril de 2024.

Osmar Onorato Rodrigues
Agente de Contratação

Jaqueline Ferreira dos Santos
Equipe de Apoio

Lorena Rocha Festes Sebastião
Equipe de Apoio

https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/